Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

от   07.04.2023                                                                                      №  59-МР

Об  итогах   X    городских

интеллектуальных         игр

«Атомные знатоки – 2023»

На  основании  приказа  директора  МБУ ДО «ЦДО»  от 17.03.2023 №

43-МР «О проведении X городских интеллектуальных игр «Атомные

знатоки», протокола об итогах первого тура X городских интеллектуальных

игр «Атомные знатоки – 2022» от 23.03.2023 и протокола второго тура от

06.04.2023

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты X городских интеллектуальных игр

«Атомные знатоки – 2023» (Приложение).

2. Рекомендовать руководителям муниципальных бюджетных

образовательных учреждений:

2.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим финалистов,

победителей и призеров X городских интеллектуальных игр «Атомные

знатоки – 2023».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                          Н.Г. Кравченко

Результаты X городских интеллектуальных игр

«Атомные знатоки – 2023»

№

п/п

МБОУ Название

команды

Статус Ф.И.О учителя

1. МБОУ «СШ № 17 им.

Героя Российской

Федерации»

«Союз-17» Победитель Якимова

Наталья

Владимировна

2 МБОУ «Гимназия № 1

им. Н.М.

Пржевальского»

«Великолепная

шестёрка»

Финалист Семёнова

Ирина

Алексеевна,

Слободич

Анжела

Николаевна

3 МБОУ «СШ № 40» «Великолепная

шестёрка»

Финалист Сацкевич Алла

Петровна

4 МБОУ «СШ №6» «Позитрон» Финалист Маричева

Лариса

Борисовна

5 МБОУ «СШ №38» «Прометей» Финалист Алексеенко

Наталья

Викторовна

6 МБОУ «СШ №1»

«Энергосбыт» Финалист Беляева

Светлана

Александровна

 Утверждены

приказом директора МБУ ДО «ЦДО»

(приложение)

от 07.04.2022 № 59-МР